รายงานการติดตามและประเมินผล
แผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้  ประจำปี 2555
รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นเพื่อรายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้  ประจำปี  2555  ของคณะกรรมการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 ข้อ 28  กำหนดให้นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแต่งตั้งคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น  ประกอบด้วย
1. สมาชิกสภาท้องถิ่นที่สภาท้องถิ่นคัดเลือก  จำนวนสามคน
2. ผู้แทนประชาคมท้องถิ่นที่ประชาชนท้องถิ่นคัดเลือก   จำนวนสองคน
3. ผู้แทนหน่วยงานที่เกี่ยวข้องที่ผู้บริหารท้องถิ่นคัดเลือก  จำนวนสองคน
4. หัวหน้าส่วนการบริหารที่คัดเลือกเอง  จำนวนสองคน
5. ผู้ทรงคุณวุฒิที่ผู้บริหารท้องถิ่นคัดเลือก  จำนวนสองคน
(โดยมีวาระอยู่ในตำแหน่งคราวละปี  และมีอำนาจหน้าที่ ดังนี้)
1. กำหนดแนวทาง  วิธีการในการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา
2. ดำเนินการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา
3. รายงานผลและเสนอความเห็นซึ่งได้จากการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาต่อผู้บริหารท้องถิ่น  เพื่อให้ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอต่อสภาท้องถิ่น  คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น  และประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบโดยทั่วกันอย่างน้อยปีละหนึ่งครั้ง  ทั้งนี้ให้ปิดประกาศโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวัน
4. แต่งตั้งคณะอนุกรรมการหรือคณะทำงานเพื่อช่วยปฏิบัติงานตามที่เห็นสมควร
คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาตำบลนาใต้ได้รับการแต่งตั้ง  จากนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้  ตามคำสั่งที่     66/2555    เมื่อวันที่  27  มีนาคม  2555  ซึ่ง     คณะกรรมการประกอบด้วย

1. ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหน้องหญ้าปล้อง
ผู้แทนหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง
ประธานกรรมการ
2. นายสมนึก  นุ่มนวล



สมาชิกสภาท้องถิ่น

กรรมการ

3. นายนิคม  ชูชาติ



สมาชิกสภาท้องถิ่น

กรรมการ

4. นายพงษ์ศักดิ์  รอดไทย


สมาชิกสภาท้องถิ่น

กรรมการ

5. นายวินัย  ทิพย์พันธ์
  


ผู้แทนประชาคมตำบล

กรรมการ

6. นายนิคม  นวลได้ศรี



ผู้แทนประชาคมตำบล

กรรมการ

7. ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทรายทอง

ผู้แทนหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง
กรรมการ

8. นางนิภา  ขวัญม่วง
 


หัวหน้าส่วนคลัง


กรรมการ

9. นายเลิศเชาว์  จันทร์ภักดี


หัวหน้าส่วนโยธา


กรรมการ

10. นายสมพร  ปอยี



ผู้ทรงคุณวุฒิ


กรรมการ

11. นายชาตรี  ลิ้มซุ่นตี้



ผู้ทรงคุณวุฒิ


กรรมการ/เลขานุการ


โดยมีผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหน้องหญ้าปล้อง  เป็นประธานฯ   และนายชาตรี  ลิ้มซุ่นตี้เป็นเลขานุการของคณะกรรมการ  ซึ่งคณะกรรมการฯ  ได้พิจารณาการกำหนดโครงการและงบประมาณไว้ในยุทธศาสตร์ของแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้ ประจำปีงบประมาณ 2555   สรุปได้ ดังนี้


สรุปโครงการ ประจำปี  2555
1. โครงจากแผนพัฒนาสู่การการตั้งงบประมาณ

	ยุทธศาสตร์/แผนงาน/โครงการ
	งบประมาณ
ตั้งไว้ (บาท)
	งบประมาณ
จ่ายจริง (บาท)

	1.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านคมนาคม  และงานก่อสร้าง
    1.1 แนวทาง   การพัฒนาการก่อสร้าง  ปรับปรุง  บำรุงรักษา สะพาน,ท่อระบายน้ำ,ขยายเขตไฟฟ้า
-  โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยศรีจันทร์
    และซอยผลบุญ หมูที่ 3

-   โครงการปรับปรุงถนนสายวังขุนหาญ หมู่ที่ 9
-   โครงการปรับปรุงถนนสายประชาภิบาล หมู่ที่ 7
-   โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง  แอสฟัลส์ติกคอนกรีตสายรัฐพัฒนา หมู่ที่ 8
-   โครงการก่อสร้างลานกีฬา เอนกประสงค์ หมู่ที่ 1  


	1,500,000
641,000
200,000
2,997,000
127,700
	1,499,000
637,000
199,399
2,990,000
124,700

	รวม
	5,465,700
	5,450,099

	    1.2 แนวทาง  การพัฒนาระบบจราจร ,การติดต่อสื่อสาร
· โครงการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า เพื่อซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ

	60,000
	12,680


	รวม
	60,000
	12,680


	ยุทธศาสตร์/แผนงาน/โครงการ
	งบประมาณ
ตั้งไว้ (บาท)
	งบประมาณ
จ่ายจริง (บาท)

	2.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ
    แนวทางการพัฒนาและส่งเสริมระบบการผลิต,การแปรรูป การตลาดและการส่งออก
      -  โครงการสนับสนุนเงินทุนหมุนเวียนเพื่อส่งเสริมอาชีพราษฎร
      -  โครงการสนับสนุนการดำเนินงานศูนย์บริการและถ่ายทอดเทคโนโลยีการเกษตรประจำตำบล
      -  โครงการส่งเสริมการเรียนรู้ตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง
	500,000
30,000
30,000
	400,000
30,000
-

	รวม
	560,000
	430,000

	ยุทธศาสตร์/แผนงาน/โครงการ
	งบประมาณ
ตั้งไว้ (บาท)
	งบประมาณ
จ่ายจริง (บาท)

	3.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านแหล่งน้ำ
      แนวทางการพัฒนาแหล่งน้ำอุปโภค  บริโภค
· โครงการบำรุงรักษา  และซ่อมแซม จัดซื้อครุภัณฑ์ประปา
· โครงการขยายระบบประปาหมู่ที่ 7

	820,000
133,000
	771,788
122,640

	รวม
	953,000
	894,428


	ยุทธศาสตร์/แผนงาน/โครงการ
	งบประมาณ
ตั้งไว้ (บาท)
	งบประมาณ
จ่ายจริง (บาท)

	4.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคม
     แนวทางการพัฒนาสังคมชุมชนเข็มแข็ง
       -    โครงการส่งเสริมวัฒนธรรม ประเพณีท้องถิ่น
· โครงการส่งเสริมสวัสดิการผู้สูงอายุ
· โครงการสนับสนุนกิจกรรมของ กลุ่ม,องค์กร,อปพร.เยาวชน,สตรี,ผุ้สูงอายุ อื่นๆ
· โครงการสนับสนุนส่งเสริมด้านจัดการศึกษา
· โครงการจัดแข่งขันกีฬาประเพณี
· โครงการจัดซื้ออุปกรณ์กีฬา
       -    โครงการรณรงค์ป้องกันการแพร่ระบาดของยาเสพติด
	139,000
6,481,200
95,000
2,213,120
310,000
82,000
60,000

	120,550
6,481,200
50,950
2,204,996
235,265
81,844
60,000

	รวม
	9,380,320
	9,234,805


	ยุทธศาสตร์/แผนงาน/โครงการ
	งบประมาณ
ตั้งไว้ (บาท)
	งบประมาณ
จ่ายจริง (บาท)

	5.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมือง  การบริหาร
     แนวทางการพัฒนาด้านการเมือง  การบริหาร
· โครงการจัด อบต.เคลื่อนที่
       -    โครงการอบรมให้ความรู้ ผู้บริหาร  พนักงาน ลูกจ้าง ส.อบต.
· โครงการจัดทำแผนที่ภาษี
· โครงการจัดเก็บข้อมูล จปฐ.
· โครงการเงินเดือน ค่าจ้างประจำ สวัสดิการ
· โครงการจัดทำวารสาร  ปฏิทิน ประชาสัมพันธ์ ผลการดำเนินงาน
· โครงการปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์  ทรัพย์สิน อบต.
· โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน
· โครงการจัดทำประกันภัยรถยนต์ ของ อบต.
· โครงการบริการสาธารณูปโภค
· โครงการจ้างเหมาบริการต่างๆ
· โครงการจัดซื้อพวงมาลัย  พวงมาลา ช่อดอกไม้ ของขวัญ ของรางวัล ในการจัดกิจกรรมต่างๆ
· โครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  

	-
680,000
50,000
30,000
6,571,500
150,000
90,000
253,800
20,000
243,850
97,200
5,000
567,800

	-
75,390
-
-
5,884,869
126,400
42,614
194,100
7,000
147,224
74,200
2,500
526,681

	รวม
	8,759,150
	7,080,978


	ยุทธศาสตร์/แผนงาน/โครงการ
	งบประมาณ
ตั้งไว้ (บาท)
	งบประมาณ
จ่ายจริง (บาท)

	6. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสาธารณสุข
     แนวทางการพัฒนาสุขภาพ  การอยู่ดีมีสุข
· โครงการป้องกัน และควบคุมโรคไข้เลือดออก,โรคเอดส์ หมู่ที 1-9
· โครงการป้องกันและควบคุมพิษสุนัขบ้า
       -    โครงการป้องกันและลดการเกิดอุบัติเหตุ หมู่ที่ 1 – 9 

· โครงการศูนย์พัฒนาเด็กเล็กน่าอยู่
       -    โครงการสนับสนุนกิจกรรม อสม.นาใต้
       -    โครงการจัดตั้งงบประมาณสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพ

	45,000
50,000
15,000
948,170
90,000
100,000
	22,500
49,980
-
760,653
90,000
100,000

	รวม
	1,248,170
	1,023,133


	ยุทธศาสตร์/แผนงาน/โครงการ
	งบประมาณ
ตั้งไว้ (บาท)
	งบประมาณ
จ่ายจริง (บาท)

	7.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติ  และสิ่งแวดล้อม
    แนวทางการพัฒนา  การสร้างจิตสำนึก  และความตระหนักในการจัดการ      
    ทรัพยากรธรรมชาติ  และสิ่งแวดล้อม
     1.    โครงการรณรงค์เพื่อสร้างจิตสำนึกและประชาสัมพันธ์ในการอนุรักษ์  
             ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
     2.     โครงการรณรงค์ปลูกต้นไม้ในที่สาธารณะ
     3.     โครงการจัดหาพันธ์ปลา  เพื่อปล่อยแหล่งน้ำสาธารณะ
	-
15,000
-
	-
-
-

	รวม
	15,000
	-


2. รายการจ่ายขาดเงินสะสม   ทั้งนี้เพื่อให้การทำงานเกิดความคล่องตัวและสามารถทำงานตามภาระหน้าที่และบริการประชาชนได้อย่างทั่วถึงและมีประสิทธิภาพ
	โครงการ
	งบประมาณ

	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายนาใต้ – ดอนยูง
	2,430,000  

	โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านนา – ทุ่งเตา
	862,000    

	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหน้าวัดใต้ – ซอยเทศบาล
	458,000    

	โครงการปรับปรุงถนนสายส่วนแยกดอนงาม – เคี่ยมงาม  หมู่ที่ 3
	125,000    

	โครงการปรับปรุงถนนสายรัชฎา  (โรงอิฐ) หมู่ที่ 7
	66,000      

	โครงการก่อสร้างกำแพงกั้นดินถนนสายนาใต้ – ดอนยูง
	95,000      

	โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน  บ้านรัตนโกสัย หมู่ที่ 9

	284,000    

	โครงการขยายระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3บ้านชโลดมพัฒนา
	557,000    

	โครงการปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ 1 บ้านเคี่ยมงาม
	160,000    

	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน  หมู่ที่ 2 บ้านหนองหญ้าปล้อง
	121,000    

	โครงการขุดลอกฝายน้ำล้นบ้านน้ำฉ่า  หมู่ที่ 3
	95,000      

	โครงการปรับปรุงถนนสายในนา  หมู่ที่ 2 บ้านหนองหญ้าปล้อง
	379,000    

	โครงการปรับปรุงถนนสายบรรจงประชาสรรค์ หมู่ที่ 7
	94,000

	โครงการปรับปรุงถนนสายนายเกลื้อม  หมู่ที่ 7
	213,000    

	รวม
	5,939,000


( ตารางที่ 1)   สรุปการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้  ประจำปี  2555
	ยุทธศาสตร์
	แผนฯ ปี 2555
	การตั้งงบประมาณ
	ผลการดำเนินงาน

	
	จำนวนโครงการ
	จำนวน           งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	จำนวน           งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	จำนวน           งบประมาณ

	1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการคมนาคมและการก่อสร้าง

    1.1  แนวทางการพัฒนาการก่อสร้าง  ปรับปรุง  บำรุงรักษาถนน  สะพาน  ท่อระบายน้ำ ขยายเขตไฟฟ้า

    1.2 แนวทางการพัฒนาระบบจราจร,การติดต่อสื่อสาร
    1.3 แนวทางการพัฒนางานก่อสร้าง
	6
4
4


	10,593,500
500,000
340,000


	5
1
	5,467,700

60,000

	5
1
	5,467,700

12,680


	รวม
	14
	11,433,500
	6
	5,524,700
	6
	5,480,380

	2. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ
2.1 แนวทางการพัฒนาและส่งเสริมระบบการผลิต  การแปรรูป การตลาด และการส่งออก
2.2 แนวทางการจัดหาแหล่งทุน
	9
7

	575,000
557,000
	3
	560,000
	2
	430,000

	รวม
	16
	1,132,000
	3
	560,000
	2
	430,000


( ตารางที่ 1)   สรุปการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้  ประจำปี  2555
	ยุทธศาสตร์
	แผนฯ ปี 2555
	การตั้งงบประมาณ
	ผลการดำเนินงาน

	
	จำนวนโครงการ
	จำนวน           งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	จำนวน           งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	จำนวน           งบประมาณ

	3.ยุทธศาสตร์การพัฒนาแหล่งน้ำ
3.1 แนวทางการพัฒนาแหล่งน้ำอุปโภค  บริโภค
3.2 แนวทางการพัฒนาแหล่งน้ำเพื่อการเกษตร  แก้ปัญหาน้ำท่วม
	4

4

	2,920,000

1,000,000
	2

	953,000
	2
	894,428

	รวม
	8
	3,920,000
	2
	953,000
	2
	894,428

	4. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้นสังคม

4.1 แนวทางการพัฒนาสังคม  ชุมชนเข้มแข็ง
	10
	6,114,850

	7

	9,380,320

	7

	9,234,805


	รวม
	10
	6,114,850
	7
	9,380,320
	7
	9,234,805


สรุปการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้ ประจำปี  2555
	ยุทธศาสตร์
	แผนฯ ปี 2555
	การตั้งงบประมาณ
	ผลการดำเนินงาน

	
	จำนวนโครงการ
	จำนวน           งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	จำนวน           งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	จำนวน           งบประมาณ

	5. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมือง  และการบริหาร
5.1 แนวทางการพัฒนาการเมือง  การบริหาร
	11

	4,120,000

	12

	8,769,150

	10

	7,080,978


	รวม
	11
	4,120,000
	12
	8,769,150
	10
	7,080,978

	6. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสาธารณสุข 
6.1 แนวทางการพัฒนาสุขภาพ  การอยู่ดีมีสุข
	8

	190,000

	6

	1,248,170

	5

	1,023,133


	รวม
	8
	190,000
	6
	1,248,170
	5
	1,023,133

	7. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติ  และสิ่งแวดล้อม
7.1 แนวทางการพัฒนาสร้างจิตสำนึก  และความตระหนักในการจัดการทรัพยากรธรรมชาติ และสิ่งแวดล้อม
7.2 แนวทางการพัฒนาบำบัด  และการจัดการขยะ

	6
3
	280,000
220,000
	1
	15,000
	-
	-

	รวม
	9
	500,000
	1
	15,000
	-
	-

	รวม
	76
	26,930,350
	37
	26,450,340
	32
	24,143,724


จากผลการติดตามและประเมินผล (ตารางที่ 1)  สรุปได้ว่า
· โครงการตามแผนพัฒนาประจำปี พ.ศ.2555  จำนวน  76  โครงการ  งบประมาณ  26,930,350  บาท  ตั้งงบประมาณรายจ่ายประจำปี  2555  จำนวน  37  โครงการ  งบประมาณ  26,450,340 บาท   และในผลการดำเนินการจริง  จำนวน  32  โครงการ    งบประมาณ  24,143,724   บาท

-   จำนวนโครงการที่บรรจุในแผนพัฒนาและตั้งงบประมาณไว้ในปีพ.ศ.2555  นั้น  จากผลการดำเนินการจริงสามารถดำเนินการได้เพียงบางโครงการ   
เท่านั้น  ทั้งนี้เนื่องจากขีดความสามารถด้านงบประมาณและความจำเป็นเร่งด่วน
· บางยุทธศาสตร์  ผลการดำเนินงานจำนวนโครงการและงบประมาณจะมากกว่าที่ตั้งที่ตั้งงบประมาณไว้ ทั้งนี้เนื่องจากมีการโอนเพิ่มงบประมาณในบางรายการ แต่ทั้งนี้โครงการต่างๆอยู่ภายใต้โครงการในแผนพัฒนาฯทั้งสิ้น
· โครงการที่ได้จ่ายขาดจากเงินสะสม  เพื่อจะเร่งแก้ปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่  ไม่นำมารวมในตารางนี้
(ตารางที่ 2)  สรุปการเปรียบเทียบผลการดำเนินงานกับแผนพัฒนา และการตั้งงบประมาณ  ในแต่ละยุทธศาสตร์
	ยุทธศาสตร์
	แผนพัฒนาปี 2555
	การตั้งงบประมาณ
	ผลการดำเนินงาน

	
	จำนวนโครงการ
	ร้อยละ
	จำนวนเงิน
	ร้อยละ
	จำนวนโครงการ
	ร้อยละ
	จำนวนเงิน
	ร้อยละ
	จำนวนโครงการ
	ร้อยละ
	จำนวนเงิน
	ร้อยละ

	1. การพัฒนาด้านคมนาคม  และงานก่อสร้าง
	14
	18.42
	11,433,500
	42.45
	6
	16.21
	5,524,700
	20.88
	6
	18.75
	5,480,380
	22.69

	2. การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ
	16


	21.05
	1,132,000
	4.20
	3
	8.10
	560,000
	2.11
	2
	6.25
	430,000
	1.78

	3. การพัฒนาด้านแหล่งน้ำ
	8

	10.52
	3,920,000
	14.55
	2
	5.40
	953,000
	3.60
	2
	6.25
	894,428
	3.70

	4.การพัฒนาด้านสังคม
	10


	13.15
	6,114,850
	22.70
	7
	18.91
	9,380,320
	35.46
	7
	21.87
	9,234,805
	38.24

	5.การพัฒนาด้านการเมือง  การบริหาร
	11
	14.47
	4,120,000
	15.29
	12
	34.43
	8,769,150
	33.15
	10
	31.25
	7,080,978
	29.32

	6.การพัฒนาด้านสาธารณสุข
	8


	10.52
	190,000
	0.70
	6
	16.21
	1,248,170
	4.71
	5
	15.62
	1,023,133
	4.23

	7.การพัฒนาด้านสิ่งแวดล้อม
	9

	11.84
	500,000
	1.85
	1
	2.70
	15,000
	0.05
	-
	-
	-
	-

	รวม
	76
	100
	26,930,350
	100
	37
	100
	26,450,340
	100
	32
	100
	24,143,724
	100


(ตารางที่ 3)  การนำแผนพัฒนาสู่การปฏิบัติ
	ยุทธศาสตร์
	ผลการดำเนินงาน (จากแผนพัฒนาสู่การปฏิบัติ)

	
	จำนวนโครงการ
	ร้อยละ
	จำนวนเงิน
	ร้อยละ

	1. การพัฒนาด้านคมนาคม  และงานก่อสร้าง
	6
	7.89
	5,480,380
	20.35

	2. การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ
	2
	2.63
	430,000
	1.59

	3. การพัฒนาด้านแหล่งน้ำ
	2
	2.63
	894,428
	3.32

	4. การพัฒนาด้านสังคม
	7
	9.21
	9,234,805
	34.29

	5.การพัฒนาด้านการเมือง  การบริหาร
	10
	13.15
	7,080,978
	26.29

	6.การพัฒนาด้านสาธารณสุข
	5
	6.57
	1,023,133
	3.79

	5.การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติ  และสิ่งแวดล้อม
	-
	-
	-
	-

	รวม
	32
	42.10
	24,143,724
	89.65


    หมายเหตุ  ร้อยละ  = (จำนวนโครงการ X 100)/จำนวนโครงการทั้งหมด(76)


       = (จำนวนเงิน X 100)/จำนวนเงินทั้งหมด(26,930,350)


          ร้อยละ  = เป็นการเปรียบเทียบโครงการ  จำนวนเงิน จากแผนพัฒนากับผลการดำเนินงาน

          จากตารางสรุปผลการติดตามฯ  องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้  ได้มีการจัดโครงการไม่ครบตามยุทธศาสตร์  ทั้ง 7 ยุทธศาสตร์  จากการติดตามและประเมินผล  พบว่า  การนำโครงการจากแผนสู่การปฏิบัติได้  6 ยุทธศาสตร์  เป็นจำนวน  32 โครงการ  คิดเป็นร้อยละ  42.10    จำนวนเงิน  24,143,724  บาท  คิดเป็นร้อยละ  89.65









PAGE  
11

